РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЛАЩЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2022 г.                                                                                              №  5/1-С

	«Об отчете Главы Слащевского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации Слащевского  сельского поселения Кумылженского муниципального района за 2021 год»

В соответствии с  Уставом   Слащевского сельского  поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области,   Совет  Слащевского  сельского  поселения,-

р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет Главы Слащевского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации Слащевского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района за 2021 год.

[bookmark: _GoBack]2. Результаты деятельности Главы Слащевского  сельского  поселения  Кумылженского муниципального района и администрации Слащевского  сельского  поселения  Кумылженского муниципального района за 2021 год признать удовлетворительными.

3. Отчет Главы Слащевского  сельского  поселения Кумылженского муниципального района о результатах его деятельности и результатах   деятельности администрации Слащевского сельского поселения   Кумылженского муниципального района за 2021 год обнародовать путем размещения на информационном стенде в Слащевской сельской  библиотеке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Слащевского
сельского  поселения                                                                       Н.М. Бочаров